SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS E ORÇAMENTO DE 
INFRAESTRUTURA

INFORMAÇÃO

Informo para devidos fins que a solicitação de emissão de Nota de Empenho 

contida no processo nº 8500703-84.2023.8.06.0000, no valor de R$ 5.620,00 (cinco mil, 

seiscentos  e  vinte  reais),  relativo  ao  2º  grau  de jurisdição,  referente  a  aquisição  de 

material/insumos de tecnologia da informação (TI), foi por mim conferida, estando apta 

ao Empenho nos termos dos art. 58 e 62 da Lei 4320/64.

Nattasha Nogueira Araújo Lima
Coordenadora de Gestão de Contratos e Orçamento de Infraestrutura

DESPACHO

Conforme Portaria de nº  310/2023, artigo 10º, inciso I, autorizo a emissão 

de Nota de Empenho no valor de  R$ 5.620,00 (cinco mil,  seiscentos e vinte reais), 

relativo  ao  2º  grau  de  jurisdição,  referente  a  aquisição  de  material/insumos  de 

tecnologia da informação (TI).

Marcos Luiz de Almeida Araruna Fialho
em substituição ao Secretário de Administração e Infraestrutura